Caldaie in acciaio ad altissimo rendimento
Prex H
•	 Generatore termico pressurizzato predisposto per bruciatore ad aria
soffiata a combustibile liquido o gassoso, con focolare ad inversione
di fiamma.
•	 Camera di combustione completamente bagnata.
•	 Turbolatori per incrementare lo scambio termico e  tubi fumo sporgenti
dalla piastra posteriore per prevenire la formazione di condense.

Prex H 80 ÷1300
Prex H 1600 ÷ 2600
Come ordinare Prex H?
•	 	Le caldaie Prex H vengono fornite con cruscotto standard.
Per il funzionamento modulante, (nei mod. con bruciatori progressivi)
al momento dell’ordine è possibile sostituire il cruscotto Standard con
il cruscotto Elektro, decurtando il prezzo del quadro Standard
e aggiungendo il prezzo del quadro Elektro.
Kit Quadro Elektro
Quadro standard
Quadro in grado di gestire una caldaia con bruciatori progressivi, in modo da
effettuare la modulazione. Permette il controllo di 2 impianti di riscaldamento di
tipo miscelato o diretto, tramite sonda esterna e sonda di mandata, fornite di serie
nel kit. Abbinando più caldaie con Quadro Elektro è possibile configurarle in auto-
cascata, in configurazione master-slave. é possibile inoltre controllare anche un
bollitore e un impianto solare, con sonde a richiesta.
Quadro Elektro per la gestione dell'impianto
Codice
caldaia
Modello
caldaia
Codice
bruciatore
compatibile
Modello
bruciatore
gasolio CE
Codice
bruciatore
compatibile
Modello
bruciatore
gas CE
00920220 PREX H 80 00845650 ECO 10/L 00873020 EM 12/L-E .D6
00920230 PREX H 90 00845650 ECO 10/L 00873020 EM 12/L-E .D6
00920240 PREX H 130 00845660 ECO 15/L 00873040 EM 18/L-E .D6
00920250 PREX H 160 00840654 ECO 22/2 00860501 EM 26-E.D6
00920260 PREX H 200 00870161 ECO 30/2 00873780 LMB G 300 (K1"-225)
00920270 PREX H 250 00870171 ECO 40/2 00873810 LMB G 450 (K1"-225)
00920280 PREX H 350 00845881 LMB LO 700 (2ST.-BL) 00873541 LMB G 700 (BL) (K1"1/2)
00920290 PREX H 450 00845301 LMB LO 1000 (2ST-BL) 00873541 LMB G 700 (BL) (K1"1/2)
00920300 PREX H 500 00845301 LMB LO 1000 (2ST-BL) 00872591 LMB G 1000 (BL) (K2")
00920310 PREX H 600 00845351 LMB LO 1300 (2ST) 00872871 LMB G 1300 (K2")
00920320 PREX H 700 00845351 LMB LO 1300 (2ST) 00872871 LMB G 1300 (K2")
00920330 PREX H 800 00845351 LMB LO 1300 (2ST) 00872871 LMB G 1300 (K2")
00920340 PREX H 900 00845361 LMB LO 2000 (2ST) 00872871 LMB G 1300 (K2")
00920350 PREX H 1100 00845361 LMB LO 2000 (2ST) 00872530 LMB G 2000 (S DN 65)
00920360 PREX H 1300 00845361 LMB LO 2000 (2ST) 00870472 310 PM/M-E.F10
00920370 PREX H 1600 00802101 PG 180/2 00870472 310 PM/M-E.F10
00920380 PREX H 2000 00802151 PG 250/2 00870472 310 PM/M-E.F10
00920390 PREX H 2600 00802201 PG 300/2 00870512 430 PM/M-E.F8
Accessori a richiesta
Codice Descrizione
08519210 Kit quadro elektro
(con sonda di mandata e sonda esterna)
08516700 Kit quadro standard
Caldaie in acciaio ad altissimo rendimento
Prex H 80 ÷1300
Prex H 1600 ÷ 2600
Fig. 1
4
DIVISIONE CALDAIE INDUSTRIALI
VIA RITONDA 78/A - 37047 SAN BONIFACIO - VR - ITALY
    Prima di accendere il bruciatore
assicurarsi della tenuta del portellone